
3یک شنبه 12 اسفند1403    شماره 1836 خبرسینماوتلویزیون

محمدرضا شریفی نیا و مهراوه شریفی نیا به عنوان روســای دو هیات داوری و انتخاب دومین دوره 
جشنواره تولیدات فضای مجازی نوجوان، »آسمون« معرفی شدند. جشنواره تولیدات فضای مجازی، 
»آسمون« با هدف امیدآفرینی و حمایت از تولیدات مجازی نوجوانان، به دبیری سیدحمید امامی و با 
حمایت مرکز ملی فضای مجازی برگزار می شود.  در بخش اصلی، نوجوانان با موضوع آزاد می توانند در 
زمینه های مختلفی مانند فیلم کوتاه، موشن گرافیک، ویدئوکست و سایر تولیدات ویدیویی شرکت کنند. 
بخش ویژه این دوره به موضوع »خلیج فارس« اختصاص دارد و در بخش جانبی، نوجوانان می توانند با 

بهره گیری از فناوری روز در حوزه تولید محتوا با هوش مصنوعی خلاقیت خود را به نمایش بگذارند./ایرنا

سریال پویانمایی »دوستان پرماجرا« همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان از شبکه پویا پخش می شود.
همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان سریال انیمیشن »دوستان پرماجرا« از امروز یکشنبه 12 اسفند 
ماه روی آنتن شبکه پویا می رود. سریال پویانمایی »دوستان پرماجرا« داستانی درباره دو بچه گربه و دو 
بچه سگ است که با وجود تفاوت های شان در کنار هم زندگی قهرمانانه و پر از ماجراجویانه ای دارند. این 
انیمیشن هر روز ساعت 10:30 روی آنتن شبکه پویا می رود و روز بعد ساعت 8:1۵ بازپخش می شود. 
سریال انیمیشن »دوستان پرماجرا« تازه ترین محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است که توسط گروه 

تولیدات رسانه ای ایما به تولید و پخش رسیده است./صباخبر

»دوستان پرماجرا« روی آنتن شبکه پویا می رود خانواده شریفی نیا به »آسمون« پیوستند

نود و هفتمین دوره جوایز اسکار مراسمی به میزبانی آکادمی علوم و 
هنرهای سینما است که از بهترین فیلم های اکران  شده در سال 2۰2۴ 
تجلیل می کند. این مراسم در 2 مارس 2۰2۵ )12 اسفند به وقت ایران( در 
سالن تئاتر دالبی، هالیوود، لس آنجلس برگزار خواهد شد. این مراسم از 
شبکه ای بی سی در ایالات متحده پخش می شود و برای اولین بار به طور 
همزمان از طریق هولو به صورت زنده اســتریم خواهد شد. کمدین و 
پادکست ساز کونان اوبراین برای اولین بار مجری این مراسم خواهد بود و 

راج کاپور و کتی مالان به عنوان تهیه کنندگان اجرایی آن هستند.
نامزدهای نود و هفتمین دوره جوایز اسکار در 23 ژانویه 2۰2۵ در تئاتر 
ساموئل گلدوین در بورلی هیلز توسط بازیگران ریچل سنوت و بوئن یانگ 
اعلام شدند. در میان نامزدها »امیلیا پرز« با 13 نامزدی بیشترین تعداد 
نامزدی را به دست آورده و پس از آن »بروتالیست« و »شرور« هرکدام 
با 1۰ نامزدی در جایگاه بعدی قرار گرفتند. اما با توجه به اتفاقات به وجود 
آماده؛ نشریه هالیوودی ورایتی در گزارشی معتقد است رای دهندگان 
اسکار به بهترین نامزد ممکن رای نخواهند داد، بلکه به نامزدی از فیلمی 

رای می دهند که با نظرات سیاسی آن ها، موافق باشد.
این نشریه معتقد است: اگر حواشــی کارلا سوفیا گسکون گریبان 
»امیلیا پرز« را نمی گرفت، اســکار هیچ ابایی از تاجگذاری روی ســر 
متولیان بدترین فیلم سال را نداشــت؛ اما غرق شدن کشتی این فیلم 
حداقل در شاخه های اصلی، رقابت تنها میان سه فیلم »بروتالیست«، 
»آنورا« و »ملاقات محرمانه« خواهد بود. نشریه ورایتی در گزارش خود از 
پیش بینی های اسکار امسال گفت: امسال با تحول در صنعت سرگرمی، 
رسوایی در شبکه های اجتماعی و تلاطم سیاســی همراه بود و فینال 
هالیوود، با هرج و مرج و درخشش همراه خواهد بود. رسانه هالیوودی در 
ادامه اشاره می کند که این احتمال وجود دارد »امیلیا پرز« رکورد فیلمی 
که بیشترین نامزدی اسکار را داشت و هیچ جایزه ای نبرد را بشکند. اما 
این احتمال هم وجود دارد که اسکار بازیگر زن نقش مکمل را به زوئی 

سالدانا بدهند و یکی از آهنگ های فیلم، جایزه بهترین آهنگ را ببرد.
یکی دیگــر از نکته های نامزدهای بهترین فیلم ســال، طولانی 
بودن آن ها اســت. میانگین زمان این فیلم ها، به 2:۴۵:۰۰ می رسد و 

طولانی ترین فیلم این فهرست، »بروتالیست« است که به زعم اغلب 
منتقدان و بینندگان، بسیار طولانی و خسته کننده بود. این فیلم 

احتمال دارد که تا ۵ جایزه اسکار را ببرد.
اما شانس »آنورا« در چند هفته اخیر پررنگ تر شد. این فیلم 
با پیروزی در دو شوی اهدای جوایز تهیه کنندگان و کارگردانان، 

به یکی از رقبای اصلی تبدیل شــد. »ملاقات محرمانه« نیز در 
بفتا خوش درخشــید و با توجه به ســوژه پاپ دو جنسیتی، این 

احتمال وجود دارد که حمایت رنگین کمانی به سوی فیلمی که بسیار 
خوش ساخت تر از »امیلیا پرز« است، سرازیر شود. پیش بینی های ورایتی 

درباره فیلم هایی که از بین نامزدها برنده می شوند به قرار زیر است. 
بهترین فیلم: »آنورا«/ بهترین کارگردانی: شان بیکر »آنورا«/ 
بهترین بازیگر مرد: ادرین برودی »بروتالیست«/ بهترین بازیگر 
زن: دمی مور »ماده«/ بهترین بازیگر مکمل مرد: کیریان کالکین 

»یک درد واقعی«/ بهترین بازیگر مکمل زن: ایزابلا روسولینی 
»ملاقات محرمانه«/ بهترین فیلمنامه اقتباســی: پیتر 
استرافن »ملاقات محرمانه«/ بهترین فیلمنامه اورجینال: 
جسی آیزنبرگ »یک درد واقعی«/  بهترین انیمیشن بلند: 
»ربات وحشــی«/ بهترین فیلمبرداری: »بروتالیست«/ 
بهترین موزیک متن: دنیل بلومبرگ »بروتالیست«/ بهترین 

طراحی لباس: »شرور«/ بهترین تدوین: »ملاقات محرمانه«/ 
بهترین چهره آرایی: »ماده«/ بهترین طراحی صحنه: »شرور«/ 

بهترین صدا: »تل ماســه بخش 2«/ بهتریــن جلوه های ویژه: 
»تل ماســه بخش 2«/ بهترین فیلم بین المللی: »من هنوز اینجا 

هستم« )برزیل(./صباخبر

پیش بینی نشریه هالیوودی ورایتی از انتخاب های امشب اسکار 97

»آنورا« شانس بهترین فیلم سال


